標題　　　　　：【現業評議会】環境省 年度第１次政府予算要請行動への参加要請について（対面・ウ 2024
ェブ併用）

発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0745
発信日付　　　： 年 月 日2023 6 9
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：北海道本部委員長様 福島県本部委員長様 東京都本部委員長様 千葉県本部委員長, , ,
様 富山県本部委員長様 三重県本部委員長様 京都府本部委員長様 兵庫県本部委員長様 島根県, , , , ,
本部委員長様 香川県本部委員長様 徳島県本部委員長様 熊本県本部委員長様, , ,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、現業評議会は、対面・ウェブ併用で、下記の通り環境省 年度第１次予算要請を行います。2024
　大変お忙しい中ではありますが、以下要請者のご参加をお願いします。

記

．日程　1
　 年 月 日 火 ～2023 6 13 ( )15:30 16:30

．場所 対面参加の場合 　　　　2 ( )
　　自治労本部１階会議室
　〒 　東京都千代田区六番町 自治労会館  102-8464 1
　［電話］ 03-3263-0262
　  https://www.jichiro.gr.jp/access

．参加者 ウェブ参加の場合3 URL( )
　ミーティング 　 ID 876 3179 1508
　パスコード　　　 320954
　招待リンク
https://us02web.zoom.us/j/87631791508?pwd=TFdRYnA5b05heDU2NEsvSS9iczltQT09

．参加要請対象 敬称略4 ( )
　【現業評議会副議長】北海道　札幌市役所労働組合　　　　原田　真和
　【同　常任幹事】　　徳島 　三好市職員労働組合連合会　寺野　淳
　【清掃部会部会長】　京都　　自治労京都市職員労働組合　中川　　純
　【同　幹事】　　　　北海道　札幌市役所労働組合　　　　坂井　雅俊
　　　　　　　　　　　福島　　相馬市職員労働組合　　　　坂本　勝美
　　　　　　　　　　　千葉　　千葉市職員労働組合　　　　久松　亮太
　　　　　　　　　　　富山　　高岡市職員労働組合　　　　柴田　勝彦
　　　　　　　　　　　三重　　松阪市職員組合　　　　　　大川　恭二
　　　　　　　　　　　兵庫　　神戸市従業員労働組合　　　青木　慎吾
　　　　　　　　　　　島根　　益田市職員労働組合　　　　石川　修二
　　　　　　　　　　　香川　　丸亀市職員労働組合　　　　久保　慶太郎
　　　　　　　　　　　熊本　　熊本市役所職員組合　　　　上須崎　仁哉
　　　　　　　　　　　東京　　東京清掃労働組合　　　　　西村　好勝

．出欠報告5
　出欠報告、参加方式等については下記のデジエより 月 日 月 までにご報告ください。6 12 ( )
　https://jichiro.cybozu.com/k/692/
※　 対面参加の幹事は事前に調整済みです。

．旅費　6
　本部旅費規程に基づき後日県本部に振り込みます。

　ご不明の点等ございましたら、自治労本部総合組織局現業評議会　吉村、高松までご連絡をお願いしま
す。　 ：(TEL 03-3263-0276)

添付ファイル　：
【環境省】 年度政府予算編成に関する要請書2024 .docx